

---

## **materiale de constructii**

I.D.: 61936766

---

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.124,15 RON - 1.124,15 RON

---

Descriere: pompa apa 1 205,88 205,88 diblu 4 0,21 0,84 diblu 4 0,25 1 disc motocoasa 2 13,45 26,9 cm 9 1 18,49 18,49 matura 1 7,14 7,14 matura 5 13,45 67,25 saci rafie 20 1,01 20,2 mistrie 1 7,14 7,14 forante 150 0,07 10,5 tinci 11 33,61 369,71 grebla 2 14,29 28,58 at 31 5 16,81 84,05 pasta super 5 kg 2 16,81 33,62 banda rigips 1 6,72 6,72 vopsea 3 15,97 47,91 diluant 1 8,4 8,4 pensula 1 4,2 4,2 matura stradala 2 21,85 43,7 faras 1 11,76 11,76 lopata 2 21,01 42,02 tija pompa 1 15,13 15,13 disc metal 10 2,94 29,4 prelungitor 5p 5m 1 33,61 33,61

---